
Geb.- Paß- Körper Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Leistung Punkte

1 Müller  Andreas Bayern 1989 100,42 145 180 325 360,23

2 Hecht Matthias Bayern 1984 93,61 141 175 316 360,18

3 Nowara Daniel Bayern 1989 106,92 150 173 323 350,16

4 Brandhuber Simon Bayern 1991 73,22 120 140 260 335,61

5 Voit  Hermann Bayern 1987 78,39 120 150 270 335,29

6 Hecht Andreas Bayern 1989 94,52 130 160 290 329,21

7 Staate  Marco Bayern 1990 89,91 127 153 280 324,83

8 Marksteiner Markus Tirol 1978 130,96 140 160 300 308,37

9 Nowara Gregor Bayern 1993 78,42 116 132 248 307,92

10 Sammer Markus Tirol 1988 83,99 118 130 248 297,13

11 Farina  Christian LOM 1985 106,12 116 155 271 294,52

12 Morina Valmir St. Gallen 1986 72,42 100 126 226 293,62

13 Marsotto  Giuseppe LOM 1979 75,92 101 125 226 285,66

14 Germani  Matteo LOM 1974 101,68 120 135 255 281,34

15 Diem  Rudolf Vbg 1972 93,87 110 137 247 281,21

16 Uran Hermann Tirol 1970 87,05 110 125 235 276,74

17 Binda-Rossetti  Ivan LOM 1979 82,98 107 120 227 274,97

18 Campana Gianaria LOM 1994 83,92 104 125 229 274,48

19 Merlini Matteo LOM 1991 61,44 85 103 188 271,96

20 Graber  Philipp St. Gallen 1972 122,54 115 145 260 271,10

21 Graber  Dominik St. Gallen 1981 74,41 95 115 210 268,53

22 Steiner  Harald Tirol 1971 117,99 115 136 251 264,23

23 Aquilanti  Mattia LOM 1985 61,79 80 100 180 259,34

24 Ulmer  Thomas Vbg 1975 115,62 106 135 241 255,10

25 Graber  Christoph St. Gallen 1971 68,42 88 100 188 252,95

26 Kern Urs St. Gallen 1967 68,61 80 105 185 248,49

27 Grizanto Manuel Südtirol 1993 67,91 85 95 180 243,36

28 Oliieri  Moreno Südtirol 1991 116,38 102 120 222 234,57

29 Leitner Florian Tirol 1995 61,18 70 90 160 232,14

30 Gallotti  Alessandro LOM 1991 54,99 60 80 140 220,01

31 Schwenninger  Thomas Tirol 1994 88,22 79 108 187 218,83

32 Graber Martin St. Gallen 1957 86,76 85 100 185 218,17

33 Graber  Raphael St. Gallen 1970 91,29 85 102 187 215,46

34 Sammer Thomas Tirol 1995 62,19 70 80 150 215,13

35 VidukaJulio Vbg 1993 58,19 60 73 133 200,15
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36 Minosa  Mattia Südtirol 1991 85,02 75 90 165 196,50

37 Leitner Christian Tirol 1996 59,75 58 70 128 188,92

38 Belcic  Adam Vbg 1994 76,91 60 85 145 181,96

39 Gunz Herbert Vbg 1956 86,58 60 75 135 159,37

40 Gattellaro  Simone Südtirol 1994 79,73 48 65 113 139,05

41 Cacciatori  Tobias Südtirol 1994 102,35 53 60 113 124,37

42 Lau  Dietmar Vbg 1967 120,07 0 0 0 0,00



Geb.- Körper Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Leistung Punkte

Bordignon Giorgia Lombardei 1987 59,50 78 90 168 216,85

Nascimben Saula Lombardei 1970 52,18 63 78 141 200,64

Oliva Samuela Lombardei 1977 40,70 46 58 104 186,01

Bramante  Teresita Lombardei 1977 57,75 60 72 132 173,87

777,38

Geb.- Körper Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Leistung Punkte

Zehner Ulrike Bayern 1977 51,08 50 67,0 117 169,40

Voit Tamara Bayern 1994 60,92 71 80 151 191,68

Seitle Katja Bayern 1988 67,98 65 90 155 184,11

Metzger Steffanie Bayern 1979 72,78 73 95 168 192,44

737,64

Geb.- Körper Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Leistung Punkte

Fava  Elena Südtirol 1976 62,98 59 65 124 154,16

Varalta  Giada Südtirol 1992 68,98 61 65 126 148,45

Gironi  Gennj Südtirol 1992 56,45 56 69 125 167,38

Allieri  Federica Lombardei 1986 65,08 56 65 121 147,41

617,40

Geb.- Körper Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Leistung Punkte

Marangoni  Lorena Lombardei 1983 52,27 52 66 118 167,65

Magistris  Carlotta Lombardei 1994 55,45 53 62 115 156,03

Riccardi Ilaria Lombardei 1993 50,34 45 60 105 153,78

Tamolli Elena Lombardei 1990 57,20 55 65 120 159,25

636,72

Geb.- Körper Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Leistung Punkte

Gruppe A
1. Nascimben Saula Lombardei 1970 52,18 63 78 141 200,64
2. Oliva Samuela Lombardei 1977 40,70 46 58 104 186,01
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3. Zehner Ulrike Bayern 1977 51,08 50 67 117 169,40
4. Marangoni  Lorena Lombardei 1983 52,27 52 66 118 167,65
5. Magistris  Carlotta Lombardei 1994 55,45 53 62 115 156,03
6. Riccardi Ilaria Lombardei 1993 50,34 45 60 105 153,78

Gruppe B
1. Bordignon Giorgia Lombardei 1987 59,50 78 90 168 216,85
2. Voit Tamara Bayern 1994 60,92 71 80 151 191,68
3. Bramante  Teresita Lombardei 1977 57,75 60 72 132 173,87
4. Gironi  Gennj Südtirol 1992 56,45 56 69 125 167,38
5. Tamolli  Elena Lombardei 1990 57,20 55 65 120 159,25
6. Negri Francesca Lombardei 1993 62,18 48 57 105 131,60

Gruppe C
1. Metzger  Steffanie Bayern 1979 72,78 73 95 168 192,44
2. Seitle  Katja Bayern 1988 67,98 65 90 155 184,11
3. Fava  Elena Südtirol 1976 62,98 59 65 124 154,16
4. Varalta  Giada Südtirol 1992 68,98 61 65 126 148,45
5. Allieri  Federica Lombardei 1986 65,08 56 65 121 147,41
6. Kankaras  Gorica Serbien 1980 63,99 0 84 84 103,40

Sinclairbest:
1. Bordignon Giorgia Lombardei 1987 59,50 78 90 168 216,85
2. Nascimben Saula Lombardei 1970 52,18 63 78 141 200,64
3. Metzger  Steffanie Bayern 1979 72,78 73 95 168 192,44
4. Voit Tamara Bayern 1994 60,92 71 80 151 191,68
5. Oliva Samuela Lombardei 1977 40,70 46 58 104 186,01
6. Seitle  Katja Bayern 1988 67,98 65 90 155 184,11


